



ARVID NORDQUIST

TOSCANA

## COLLEMASARI

ColleMassari Wine Estates innefattar fyra internationellt erkända vingårdar: Castello ColleMassari, Grattamacco, Poggio di Sotto och San Giorgio. Alla baserade i natursköna regionen Toscana och är kända för sina högkvalitativa viner som speglar regionens rika terroir och traditionella hantverk. ColleMassari Wine Estates grundades 1998 av syskonparet Maria Iris och Claudio Tipa med delad dröm att skapa sitt eget "Domaine" i Toscana.

### Castello ColleMassari

Grundades 1998 och är en del av Montecucco DOC-området i övre Maremma, ett territorium som är idealiskt för odling av Sangiovese och ligger mellan DOCG-områdena Brunello di Montalcino och Morellino di Scansano. Första årgången producerades 2000.

### Grattamacco

Grundades i slutet av 70-talet i DOC-området Bolgheri, där odlingen av Cabernet Sauvignon i denna specifika region blev mycket populär. Första årgången producerades 1982 genom att blanda Cabernet Sauvignon med Merlot och Sangiovese. Sedan 2002 är huset en del av Collemassari Wine Estates.

### Tenuta San Giorgio

Grundades 1982 och ligger i Castelnuovo dell'Abate i sydöstra delen av Montalcino på en unik position, 400 meter över havet på en ås. Den allra första produktionen som släpptes av Tenuta San Giorgio var 1985 års årgång och ingår i vingruppen sedan 2017. Denna vingård ligger granne med Poggio di Sotto med sydvästläge.

### Poggio di Sotto

Grundades i slutet av 80-talet och är sedan 2011 en del av Collemassari Wine Estates. Idag är Poggio di Sotto synonymt med en av de bästa producenterna av Brunello di Montalcino och vingården ligger i Montalcino-området, Italiens första DOCG. Det är en stenig och karg terroir där höjden, med skyddet av den antika vulkanen Amiata på ena sidan och floden Orcia i kombination med havsbrisen från den andra, resulterar i ett unikt mikroklimat som gör det till ett av de bästa områdena för odling av Sangiovese. Första årgången producerades vid skörden 1991 och inom kort tid utmärkte sig vingården för sina viner med stor elegans och komplexitet. Sedan dess har vingården hyllats av flertalet internationella vinrecensenter. Vinous som är den ultimata italienska experten har gett 96 poäng till årgång 2019 och Wine Advocate har gett samma årgång 98+ poäng. För årgång 2016 av samma vin delade Monika Lerner på Wine Advocate ut 100 poäng

med motiveringen "A wine I can still taste in my mind"